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DiL('3iSMLOUVA-Objednévka 6.: 7/2018

C
dle Rémcové smlovy C. 10IOPII201B na doclévku a lnstalacl systémfl strukturované kabeléie

lnstalace slaboproudych rozvodL'I v KLIPR Tfebié, Na Potoce 468/25

Odbératelz

Véeobecné zdravotnl po]l§t'ovna ("Is-ské republiky

se sidlem: Orlické 2020/4. 130 00 Praha 3

ICOI 41197518

3

Dodavalel:

LENIA spol. s r.o.

se sidlemz Zéhofanského 5/2008. 120 00 Praha 2

ICO: 41186176

k ve

Alena Kudrlové OPI

ved. OIP

I Jaroslav

za k I ve

Bc. Milan Fuélk

Karel Mlchélek

Kamll Vild

Specifikace zakézky:

Realizace systémtl strukturované kabeléie ve smyslu CI. I. Pfedmét plnéni. Diléi smlouvy. RS 6. 10/OPI/2018

na dodévku a instalaci systémfl slruklurované kabeléie KLIPR Tfebié.

Misto plnéniz Tfebié, Na Potoce 468/25, PS6 674 01.

Jména osob povéfenych k pfevzeli dilaz Ing, Jaroslav Zelinger, specialista EU/OIP, VZP CR

Ing. Jana Zemské. specialista EU/OIP, VZP CR

Ing. Jaromir Deék, UICT, VZP CR

Termin dodéni: 30 pracovnich dni od akceptace objednévky

Suméf: Cena calkem hez DPH 90 709,61 K5

DPH 19 049,02 KE

Cena celkem vé. DPH 109 758,63 Kt":

Datum vystaveni: 22.11.2018

Vystavil: Jaroslav Zelinger

éislo SAP: pro PF 4600001767

Cislo SAP: pro RMF 4600001768

ID v Tender Arané: 1800038

04 -12-2013 .1 4 .12. mg

I/ng. Ivan Marfék

jed/1ate|

Lenia spol. s r.o.

Ing. Marek Cvréek

ekonomicky néméstek VZP CR
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Piiloha E. H): Vy'kaz vyimfir - Tabulka pro zpracovénl nabfdkové ceny pro fitely hadnuceninabldnk

Pu’-iloha 6. 1B - Vykaz vymér - Tabulka pro zpracovénijednotkové ceny pro hodnoceni cenovych nabidek

Systém optlcké kabeléie

a monta'ieKOMPONENTY SYSTEMU -
véetné projektu, dopravy

_ _ , _ ! Cenaflednotka ""*_""°“""’a"V Nabidkové cena Nabfdkovzi cena
Druh komponent systemu a pozaduvanych sluzeb Jedngtka

(ha DP“)

PGEEI

If
C'='°|-'

(bez DPH) (vfemé PDH)'
ukgzku

Meiallckzi knbelfi U/UTP CAT 6 5

Patch panel 19", UTP cat. 6, Wéka 1U, UTP cat. 6, 24xRM5 s vyvazovacf Iiitou its 1127 3 3 381,00 K6 4 091,01 KE

Keystone Snap-in, UTP cat. 6 na drét ké 45 56 2 520,00 K6 3 049,20 Kr":

Dalavé Iésuvka 5

Zisuvka CATS 2 )1 RJ45 pod ornitku, bflé ks 122 26 3 416,00 K5 4 133,35 KE

Box na ornilku 36x86mm ks 25 -
KE

-
Kr’:

Melallcké kabelfi (volné melry) !

Kabel FTP cat. 5, Fr? LSOH rnetr 2,5 - Ki -
K6

Knbcl UTP cat. 6, UTP l5OH metr 7,2 2440 17 563,00 KC 21 257,28 K5

Koncluor R145 CAT6 UTP 808: nesllnémi sk|a'dan\'/ na drét ks 6,25 -
K5

-
K5

Spoika panelovii CATEA STP BpBc R145/R145 KRJ45/GAS-SH ks 103,75 - K5 - KE

Dptlcké kabeléi zaknnzent \

Optickfy rozvadéf: 00F, 19'', s vvsuvnim iuplikem, vv’§ka 1U ks 730 - KE - Ki:

Celo omické vanv 19" 1U pro 12 SC/LC duplex ks 83,75 -
Ki -

K5

Celo optické vanv 19" 1U pro 12 SC smplex I E2000] LC duplex ké 83,75 - Ké -
K6

Zaknnéeni nptického v|a'kna, komplelni sestava (plgtail, nchrana atd.) ks 90 K5
-

K5

Zakonéeni optického vlaikna, kornplclnl sestava (pigtail, ochrana atd.) - realizace ks 250 -
'

-
KE

MM Optlcké kabeléi vulmi metrfi i

0pI1ck\'/kabel MM LSOH, 4 vlékna OMS 50/125 melr 16,75 - KE - K¢':

Oplickil kabel MM LSOH, B VI:-iken OM3 50/125 rnetr 26,62 -
K5 -

K5

Optickv kabe! MM LSOH, 12 vlziken OM3 SCI/125 mexr 34,12 -
Kt": -

K5

Dplickfy kabel MM LSOH, 24 vléken OMS S0/125 rnetr 62 -
KE -

K5

SM Dptlcké kabeléi volné mctréi I

Optickfi kabel SM CLT, LSOH, 2 v|a'kna. 9/125, 6,5 mm metr 10,62 -
KE - K5

Optic!-CV kabel SM CLT, LSOH, 1! vlékna, 9/125, 6,5 mm metr 10,62 - Kc’: - Ké

Opticky? kabel SM CLT, LSOH, 8 vléken, 9/125, 6,5 mm melr 13,12 -
KE - Kc’:

Opticky" Izabel SM CLT, ISOH, 12 vlékcn, 9/125, 6,5 mm merr 14,37 -
K6

-
XE

Oplickvi kabcl SM CLT, ISOH, 24 Vldken, 9/125, 6,5 mm men‘ 21.62 -
K5

'
K5

Kabcldi sllaué 230V 3

Knbcléi silové - montéi, zapojeni (hod price) had 320 — KE - KE

Kabel silovy" CYKVJ 3x2,5 mm‘ meir 17,81 - K5 - KE

Kabel siluvy" CYKVJ 3:410 mm‘ metr 78,3 - K<': - KE

Zdsuvka jr.-dnofa‘zov:'1 230V/32M rnontéi na arnitku ), 3 kolik, ku|ata', IP44 Rs 181 - K5 - K6

Dvojzésuvka 230V/16A [monléi na Dmilkul, pooloéenzi s ochrannvm kolikem (ks) ks 141 - Ké - KE

Elcktroinslalainl krablce do omitky o vn|lFnlm prfiméru 68 mm ks 9,12 -
K5

-
K5

E|ektrolnstalaz':nI’ krablcc do sfidrokartnnu o vnitfnlm prflméru 68 mm ks‘ 19,75 -
Kc‘. ~ KE

Propolenl na poskytovatele telekamunikafnlch sluieb }

Voicepanel. 19", 50xRJd5 cat. 3, telefnnni, v\?§ka 1U ks 1200 - XE - Kt":

Kabel daxovv 20 p:iruv\'/ (SVKFY) metr 28,5 - KE - K5

Kabelnvd trasa [véctné stavebnfho zailfilém‘ a npravy maleb) _

Parapetn-H131‘:

PK

1:10/70-'barva

bflé RAl3D03, vi. Pfisluienstvi (kryt spojavacl,

me'" 434 _ XE _ K5svorkcvnlce, sroubv a dalsl) - (mntr) -

Zésuvka b|okova' 230V/16A pootoéené do parapetnlho ilabu s rémefikem - (ks) ks 129 - KE — KE

Trasa v rozcbiratelnich cdhlcdcch, od(aze znaéenftras , udk KI, sbérn
'

kabul -
i . .

dri.-Bk nn zed’/strap, hmopidlnky, zakryii, svarkfavnlce, iroulrv a darlélj — [h0d)v
hod 320 do 12 800'“, K: 15 “spa Kc

Trasa pod omilku (vvsekanl drazkv. nhebna lrubka PVC, krabice unwersalm pod \
_

omitku, krabice odboéna‘ unlversiilnl. svarkovnice, Ernuby a da|§l) - (had) My
320 no 12 8o°‘0o Ki 15 “spa KC

Tras.-1 dréténv ro§t20Dx5-1, na sténu neba strap - materiél - (mctrl, vé. monléie me:lr 379

' K6 ' K5

Prfiraz slénou nebo slrapem
Rs 200 8 1 600,00 Ki’: 1 936,00 KE

Protipoiérni utésnénf dle - CSN EN 730802 ks' 400 8 3 200,00 KE 3 872,00 Ki

Trasa v Iechnologické (zdvojcné a rozcbiralclné) podlaze - (had) had 320 4 1 280,00 K1‘: 1 548,80 KE

Pfclaienl a pfepojenl stévajicl SK ( pauiill stévajfclch UTP kahelfi ) - lhod) had 320 - Kt’: - Kc‘:

Dvefnf kornunlkace - IP hlésky )

 e
4,

pamonl SIP promkolu. napéjcné POE, koncklivita ie zajiiiéna prostfcdnictvim LAN k5‘ mags . K5 . K5

(R145), umi signalizaénl promkcl SIP :

Montéinl poloiky - dalif I

Reviz: elekxro (had)
had 320 - KE - KE

Ccrlifikaénf méfenf ledné metallcké linky (ISO 11801) ks 120 56 6 720,00 K6 8 131,20 K4‘:

Méfenl jcdnaho oplického vlékna (ISO) ké 160 - Kr‘: - KC:

Dooravné
-

(kE/km) ké/km 9 1054 9 575,00 Ice 11 586,56 Kc’:

M-‘sin? iclfeni (had) hdd 320 so 9 500,00 Kr‘: 11 515,00 KE

Vystaveni protokolfi 0 méfeni SK (had) had 400 1 400,00 XE 484,00 |-(E

Nabldknvé cena mudelové zakézky celkem i

Cena projekxu systému strukturované kabeléic stanavenim ‘Ea omérné Eéstl 1 i
_ _

cclkove‘ ccny zakézky (v prucentechl

W p

Vytvoienfdokumentace skuteéného provedenl, véetné pfcdéni projektnvé

ks‘ 5000 1 S 000 00 K5 6 050 00 K6dokumenlace, v tifiténé (Iii paré), I eleklronické podobé (Ix C0/DVD) » ‘ '

CELKEM
5 90 709,61 KE 109 758,63 Kf




